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Projekt

Tytuł projektuNumer umowy / decyzji / aneksuNazwa Beneficjenta

Zintegrowany System Usług dla Nauki – etap II
(ZSUN II)

POPC.02.03.01-00-0003/17-00MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO

Działanie PoddziałanieProgram operacyjny Oś priorytetowa

POPC.02.03.00. Cyfrowa dostępność i
użyteczność informacji sektora
publicznego

POPC.02.03.01. Cyfrowe udostępnienie
informacji sektora publicznego ze
źródeł administracyjnych i zasobów
nauki

POPC.00.00.00. Program Operacyjny
Polska Cyfrowa

POPC.02.00.00. E-administracja i
otwarty rząd

Status WnioskuNumer Wniosku

ZatwierdzonyPOPC.02.03.01-00-0003/17-003-03

Wydatki objęte wnioskiem

1 419 363,02

Dofinansowanie

1 419 363,02

Wydatki kwalifikowalneWydatki ogółem

1 419 363,02

Wnioskowana kwota

RefundacjaZaliczkaWnioskowana kwota, w tym

1 419 363,020,001 419 363,02
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Postęp rzeczowy

Postęp rzeczowy realizacji projektu

Stan realizacjiZadanie

Realizowano następujące etapy: a. Etap 1.1 Zarządzanie projektem: Bieżące zarządzanie projektem zarówno w warstwie strategicznej,
jak i wytwórczejb. Etap 1.2 Audyty bezpieczeństwa i usługi doradcze, realizowano następujące podzadania harmonogramu rzeczowo-
finansowego: • 1.2 Usługa doradcza, zapewnienie wsparcia technicznego w zakresie opracowania i wdrożenia modelu wymiany danych
– realizacja umowy c. Etap 1.3 Badania użyteczności interfejsu 1.4 Usługa naboru respondentów do jakościowych badań użyteczności
interfejsu użytkownika  – przeprowadzono badania prototypu interfejsu, opracowano wyniki analizy badań, wnioski z badań zostaną
uwzględnione w projekcie portalu obywatelskiego, raport z badań został przedstawiony na Komitecie Sterującym.  d. Etap 1.4 Zakup
sprzętu i oprogramowania, realizowano następujące podzadania harmonogramu rzeczowo-finansowego: • 1.6 Zakup i dostawa sprzętu
informatycznego na potrzeby hurtowni danych i systemu integracji danych; 1.7 Zakup i dostawa oprogramowania na potrzeby hurtowni
danych i systemu integracji danych – zrealizowano umowę – sprzęt i oprogramowanie zostało dostarczone zgodnie z umową• 1.10
Opieka serwisowa posprzedażowa (maintenance) sprzętu informatycznego (konserwacja) na potrzeby hurtowni danych i systemu
integracji danych - 1.11 Opieka serwisowa posprzedażowa (maintenance) oprogramowania na potrzeby hurtowni danych i systemu
integracji danych – realizacja usługi zgodnie z umową• 1.5 Zakup i dostawa zestawów komputerowych – przygotowanie procedury
zakupowej zgodnej z PZP, ogłoszenie przetargu, termin składania ofert: 18 lipca 2018 r.• 1.9 Zakup i dostawa oprogramowania do
rejestracji zgłoszeń i naprawy błędów - przygotowanie procedury zakupowej zgodnej z PZP, termin składania ofert 2 lipca 2018 r.Etapy
oraz podzadania harmonogramu rzeczowo-finansowego niewymienione powyżej nie były realizowaneEtapy 1.3 i 1.4  mają zasadniczy
wpływ na wdrażanie standardu WCAG .2.0 oraz zasad równościowych. Wyniki z badań użyteczności interfejsu pozwalają na
zweryfikowanie założeń projektowych, a w tym dostosowanie go do potrzeb osób niedowidzących. Ponadto pozwoliły one na
zweryfikowanie proponowanych tekstów pod kątem stosowania zasad równościowych. Kluczowe wskaźniki produktu:1. Liczba
podmiotów, które udostępniły on-line ISP 5. Liczba baz danych udostępnionych on-line poprzez API

Zadanie 1 Organizacja środowiska projektowego

Realizowano prace związane z przygotowaniem projektu ustawy o nauce i szkolnictwie wyższym (tzw. Ustawa 2.0). W
ramachaktualnego projektu Ustawy 2.0 zapewniono podstawę prawną dla funkcjonowania systemów informatycznych nauki i
szkolnictwawyższego, w szczególności dla systemu POL-on. Zgodnie z projektem Ustawy (art. 340 ust. 1) Minister właściwy ds. nauki i
szkolnictwawyższego prowadzi Zintegrowany System Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on. Ponadto w ramach prac
projektowychodbyło się jedno posiedzenie Komitetu Sterującego projektu ZSUN II (w zakładce ZAŁĄCZNIKI dodano zatwierdzony
protokół wraz zagendą i listą obecności). Na forum Komitetu Sterującego prowadzona jest dyskusja z interesariuszami m.in.w zakresie
strategicznych zagadnień związanych z funkcjonowaniem systemu ZSUN II. Realizowane etapy zadania nie mają wpływu nawdrażanie
standardu WCAG .2.0 oraz zasad równościowych.

Zadanie 2 Projektowanie usług na poziomie prawnym i
organizacyjnym
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Stan realizacjiZadanie

Realizowano następujące etapy: • Etap 3.1 Opracowanie modelu wymiany danycho zaprojektowano model uczelni
publicznych;o zaprojektowano pracowano model prac dyplomowych.• Etap 3.2 Wprowadzenie modelu wymiany
danych z systemami źródłowymi i współpracującymi – w ramach etapy wdrożono:o mechanizm współdzielenia komunikatów
administracyjnych;o współdzielenie zasobów Ogólnopolskiego repozytorium pisemnych prac dyplomowych;o współdzielenie
zasobów Systemu POL-on w zakresie uczelni publicznych.Etap został zakończony kamieniem milowym M 3.1 Model wymiany danych w
wersji podstawowej jest zaimplementowany i wdrożony (od tej chwili model działa produkcyjnie). Etap 3.2 został zakończony, dalsze
praca będą realizowane w ramach etapu 3.8• Etap 3.3 Wykonanie procesów ładowania i transformacji danych do hurtowni
danych:o zainstalowano oprogramowanie hurtowni danych;o bazy POL-on, Nauka Polska, Inventorum są replikowane online do
hurtowni danych;o zaimplementowano procesy ETL dla obszarów instytucje i patenty/ produkty.• Etap 3.6 Testowanie
jakości i wydajnościo Dostarczane oprogramowanie jest na bieżąco testowane.• Etap 3.7 Integracja z Krajowym Węzłem
Identyfikacji Elektronicznejo prowadzone są prace rozpoznawczo-analityczne. • Etap 3.8 Modyfikowanie hurtowni i modeli
wymiany danycho Modyfikowane są procesy ETL dla obszarów patenty/ produkty.Realizowane etapy zadania nie mają wpływu na
wdrażanie standardu WCAG .2.0 oraz zasad równościowych.Kluczowe wskaźniki produktu:1. Liczba podmiotów, które udostępniły on-
line ISP5. Liczba baz danych udostępnionych on-line poprzez API

Zadanie 3 Hurtownia i model wymiany danych

Realizowano następujące etapy: • Etap 4.1. Projekt modułu centralnego logowania o opracowano projekt – etap
zakończony.• Etap 4.3. Testowanie modułu •o Dostarczane oprogramowanie jest na bieżąco testowane.• Etap
4.4. Integracja modułu z modelem wymiany danych o zintegrowano z systemem wymiany komunikatów
o zintegrowano z systemem POL-on (czeka na wdrożenie)Realizacja etapu została zakończona kamieniem milowym M 4.1-
Moduł  logowania jest zaimplementowany i zintegrowany modelem wymiany danych oraz wdrożony (od tej chwili działa produkcyjnie).
Dalszy rozwój będzie realizowany w ramach etapu 4.5• Etap 4.5. Monitorowanie centralnego logowania i wprowadzanie
usprawnieńopoprowadzone są prace integracji z Portalem Obywatelskim. Mechanizm logowania uwzględnia standardy WCAG 2.0 łącznie
z uwzględnieniem potrzeb osób niedowidzących i niewidzących. Teksty zachowują neutralność wobec płci.Kluczowe wskaźniki
produktu:5. Liczba baz danych udostępnionych on-line poprzez API

Zadanie 4 Centralne logowanie

Realizowano następujące etapy: • Etap 5.1. Projekt poszczególnych serwisów maszynowej edycji danych oraz metod i reguł
walidacji.o Prowadzone są prace analityczno-architektoniczne ramowych mechanizmów zasilania. • Etap 5.2. Wykonanie serwisów
maszynowej edycji danycho Rozpoczęto prace implementacyjne ramowych mechanizmów. • Etap 5.3. Testowanie
wydajnościowe i funkcjonalne serwisów oraz procedur bezpieczeństwao Dostarczane oprogramowanie jest na bieżąco
testowane.Kluczowe wskaźniki produktu:4. Liczba utworzonych API

Zadanie 5 Zdalna sprawozdawczość oraz automatyczne
zasilanierejestrów szkolnictwa wyższego i nauki

Realizowano następujące etapy:• Etap 6.1 Projekt poszczególnych serwisów maszynowego udostępniania danych
o Uszczegółowiono projekty udostępniania danych jednostek oraz patentów (produktów)• Etap 6.2 Wykonanie serwisów
udostępniania danych • oWykonano usługę udostępniania danych patentów (produktów) Osiągnięto kamień milowy M 6.1 - Zostały
uruchomione pierwsze serwisy Usługi 2 Udostępnianie maszynowe zasobów szkolnictwa wyższego i nauki (rozpoczęcie świadczenia
usługi).• Etap 6.3 Testowanie wydajnościowe i funkcjonalne serwisów oraz procedur bezpieczeństwao Dostarczane
oprogramowanie jest na bieżąco testowane.Realizowane etapy zadania nie mają wpływu na wdrażanie standardu WCAG .2.0 oraz zasad
równościowych.Kluczowe wskaźniki produktu:1. Liczba podmiotów, które udostępniły on-line ISP3. Liczba udostępnionych on-line
dokumentów zawierających ISP4. Liczba utworzonych API

Zadanie 6 Udostępnianie maszynowe zasobów szkolnictwa
wyższego i nauki

Realizowano następujące etapy: • Etap 7.1 Opracowanie wizualnej i technologicznej koncepcji portaluo Przeprowadzono
analizę badań użyteczności • Etap 7.2 Implementacja podstawowych mechanizmów portalu oZaktualizowano prototyp
portaluo Realizowana jest integracja z modułem logowania•  Etap 7.3 Testowanie portalu • o Dostarczane oprogramowanie jest
na bieżąco testowane.• Etap 7.4 Integracja z modelem wymiany danycho Opracowano ogólny mechanizm integracji – przepływu
danych. o Osadzane są usługi udostępniania danych w obszarze instytucje i patenty (produkty)Przygotowano prototyp portalu, w
którym uwzględniono standardy WCAG 2.0 łącznie z uwzględnieniem potrzeb osób niedowidzących i niewidzących. Teksty umieszczone
w prototypie zachowują neutralność wobec płci. Kluczowe wskaźniki produktu:4. Liczba utworzonych API

Zadanie 7 Portal obywatelski
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Stan realizacjiZadanie

Realizowano następujące etapy: • Etap 8.1 Opracowanie indeksów do wyszukiwania pełnotekstowegoo Zaprojektowano są
indeksy dla obszaru instytucie i patenty (produktu) • Etap 8.2 Projekt semantycznego łączenia danycho Prace koncepcyjne
nad mechanizmem łączenia • Etap 8.3 Wykonanie mechanizmu bazy wiedzy wraz z integracją z modelem wymiany danych oraz
hurtownią danycho Implementacja ramowego machizmu wyszukiwarki• Etap 8.4 Testowanie wyników oraz
wydajnościo Dostarczane oprogramowanie jest na bieżąco testowane.Kluczowe wskaźniki produktu:4. Liczba utworzonych API

Zadanie 8 Baza wiedzy (wyszukiwanie pełno-tekstowe oraz
udostępnianie informacji)

Realizacja zadania rozpocznie się w III kw. 2018. Kluczowe wskaźniki produktu:4. Liczba utworzonych APIWskaźniki rezultatu
bezpośredniego:1. Liczba pobrań/odtworzeń dokumentów zawierających ISPSpecyficzne wskaźniki produktu:2. Rozmiar udostępnionych
on-line ISP

Zadanie 9 Udostępnianie metadanych

Realizacja zadania rozpocznie się w IV kw. 2018. Kluczowe wskaźniki produktu:4. Liczba utworzonych APIZadanie 10 Dostęp do danych obywatela

Realizowano następujące etapy:• Etap 11.1 Administracja techniczna • o Bieżące przygotowywanie i utrzymanie
środowisk deweloperskich,  testowych i produkcyjnego • Etap 11.2. Administracja merytoryczna i pomoc dla
użytkownikówRealizowane etapy zadania nie mają wpływu na wdrażanie standardu WCAG .2.0 oraz zasad równościowych.

Zadanie 11 Utrzymanie systemu

Lider MNiSW: działania info-promo zaplanowane są na późniejsze okresy realizacji projektu. Z uwagi na konieczność przeniesienia
środków finansowych nie zakupiono jeszcze rollupów informacyjnych.Partner OPI PIB: nie rozpoczęto nowych działań w raportowanym
okresie.

Zadanie 12 Działania informacyjno-promocyjne i szkolenia
dla użytkowników

Lider MNiSW: Od czerwca 2018 r. do prac projektowych zaangażowano pięciu pracowników, jednak ze względu na opóźnienie w
wydaniu decyzji przyznającej środki w ramach rezerwy celowej ich zaangażowanie finansowe zostanie rozliczone w kolejnym wniosku o
płatność.Partner OPI PIB: Wspierano pośrednio realizację projektu.

Zadanie  Koszty pośrednie

Wskaźniki produktu

Stopień realizacji
(%)

Wartość osiągnięta od
początku realizacji

projektu (narastająco)

Wartość osiągnięta w
okresie sprawozdawczym

Wartość docelowaJednostka miaryNazwa wskaźnikaLp.

22,222,002,009,00szt.
Liczba baz danych udostępnionych on-line
poprzez API [szt.]

1

100,002,002,002,00szt.
Liczba podmiotów, które udostępniły on-line
informacje sektora publicznego [szt.]

2

1,42270 670,00270 670,0019 000 000,00szt.
Liczba udostępnionych on-line dokumentów
zawierających informacje sektora publicznego
[szt.]

3

25,002,002,008,00szt.Liczba utworzonych API [szt.]4

0,000,000,00szt.
Liczba zdigitalizowanych dokumentów
zawierających informacje sektora publicznego
[szt.]

5
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Stopień realizacji
(%)

Wartość osiągnięta od
początku realizacji

projektu (narastająco)

Wartość osiągnięta w
okresie sprawozdawczym

Wartość docelowaJednostka miaryNazwa wskaźnikaLp.

0,000,000,002,10TB
Rozmiar udostępnionych on-line informacji
sektora publicznego

6

0,000,000,00TB
Rozmiar zdigitalizowanej informacji sektora
publicznego

7

Wskaźniki rezultatu

Stopień realizacji
(%)

Wartość osiągnięta w
wyniku zrealizowania

projektu
Wartość docelowaWartość bazowaJednostka miaryNazwa wskaźnikaLp.

0,000,005 900 000,000,00szt./rok
Liczba pobrań/odtworzeń dokumentów
zawierających informacje sektora publicznego
[szt./rok]

1

0,000,000,000,00szt.Liczba wygenerowanych kluczy API2

Partner OPI PIB:
• Brak problemów w zakresie projektowania, implementacji, testowania i wdrażania oprogramowania
• Zagadnienie RODO jest na bieżąco monitorowane.
• Pojawiły się pewne nieokreśloności w związku z planowanym wdrożeniem Konstytucji dla Nauki, planowane zmiany są na bieżąco monitorowane i oceniany jest ich potencjalny wpływ na
projekt.

Problemy napotkane w trakcie realizacji projektu

Planowany przebieg realizacji

Lider MNiSW:
Zadanie 2. Kontynuacja prac nad ustawą 2.0. Organizacja kolejnych posiedzeń Komitetu Sterującego ZSUN II.
Zadanie 12. Zakup rollupów informacyjnych.
Zadanie 13. Wsparcie realizacji projektu.
Partner OPI PIB:
Zadanie 1
Realizowane będą następujące etapy:
Etap 1.1 Zarządzanie projektem: Bieżące zarządzanie projektem zarówno w warstwie strategicznej, jak i wytwórczej, spotkanie Komitetu Sterującego, wytwarzanie dokumentów zarządczych
Etap 1.2 Audyty bezpieczeństwa i usługi doradcze, realizowane będą następujące podzadania harmonogramu rzeczowo-finansowego:
1.1 Usługa audytu zewnętrznego - audyt bezpieczeństwa – przygotowanie procedury przetargowej
1.2 Usługa doradcza, zapewnienie wsparcia technicznego w zakresie opracowania i wdrożenia modelu wymiany danych - realizacja umowy
Etap 1.3 - Badania użyteczności interfejsu
1.4 Usługa naboru respondentów do jakościowych badań użyteczności interfejsu użytkownika – przeprowadzenie postępowania zw. z wyborem wykonawcy
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Etap 1.4 Zakup sprzętu i oprogramowania, realizowane będzie:
1.5 Zakup i dostawa zestawów komputerowych – wybór wykonawcy, podpisanie umowy
1.9 Zakup i dostawa oprogramowania do rejestracji zgłoszeń i naprawy błędów - wybór wykonawcy, podpisanie umowy
Realizacja umowy dot. opieki serwisowej (posprzedażowej) sprzętu informatycznego i oprogramowania (1.10, 1.11)
Zadanie 3
Etap 3.1 Opracowanie modelu wymiany danych
Etap 3.3 Wykonanie procesów ładowania i transformacji danych do hurtowni danych
Etap 3.6 Testowanie jakości i wydajności
Etap 3.7 Integracja z Krajowym Węzłem Identyfikacji Elektronicznej
Etap 3.8 Modyfikowanie hurtowni i modeli wymiany danych
Powyższe etapy wpłyną na realizację kamieni milowych (dalej: KM):  M 3.2, M 3.3, M 3.4
Zadanie 4
Etap 4.3. Testowanie modułu
Etap 4.5. Monitorowanie centralnego logowania i wprowadzanie usprawnień
Powyższe etapy wpłyną na realizację KM: M 4.2
Zadanie 5
Etap 5.1. Projekt poszczególnych serwisów maszynowej edycji danych oraz metod i reguł walidacji.
Etap 5.2. Wykonanie serwisów maszynowej edycji danych
Etap 5.3. Testowanie wydajnościowe i funkcjonalne serwisów oraz procedur bezpieczeństwa
Etap 5.4. Monitorowanie działania serwisów i wprowadzanie usprawnień
Powyższe etapy wpłyną na realizację KM: M 5.2, M 5.3
Zadanie 6
Etap 6.1 Projekt poszczególnych serwisów maszynowego udostępniania danych
Etap 6.2 Wykonanie serwisów udostępniania danych
Etap 6.3 Testowanie wydajnościowe i funkcjonalne serwisów oraz procedur bezpieczeństwa
Powyższe etapy wpłyną na realizację KM: M 6.2, M 6.3
Zadanie 7
Etap 7.1 Opracowanie wizualnej i technologicznej koncepcji portalu
Etap 7.2 Implementacja podstawowych mechanizmów portalu
Etap 7.3 Testowanie portalu
Etap 7.4 Integracja z modelem wymiany danych
Etap 7.5 Monitorowanie działania portalu i wprowadzanie usprawnień
Powyższe etapy wpłyną na realizację KM: M 7.2
Zadanie 8
Etap 8.1 Opracowanie indeksów do wyszukiwania pełnotekstowego
Etap 8.2 Projekt semantycznego łączenia danych
Etap 8.3 Wykonanie mechanizmu bazy wiedzy wraz z integracją z modelem wymiany danych oraz hurtownią danych
Etap 8.4 Testowanie wyników oraz wydajności
Etap 8.5 Integracja bazy wiedzy w portalu obywatelskim
Powyższe etapy wpłyną na realizację KM: M 8.1, M 8.2, M 8.3
Zadanie 9
Etap 9.1. Projekt katalogu usług
Etap 9.2. Wykonanie katalogu usług
Etap 9.3 Testowanie
Powyższe etapy wpłyną na realizację KM: M 9.1, M 9.2, M 9.3, M 9.4
Zadanie 11
Etap 11.1 Administracja techniczna
Etap 11.2 Administracja merytoryczna i pomoc dla użytkowników
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Zadanie 12
Etap 12.2. Szkolenia dla użytkowników systemu

Postęp finansowy

Zestawienie dokumentów

Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

Zadanie 1 Organizacja środowiska projektowego

1 900,002 337,00Wydatek poniesiony przez Partnera, Umowa nr 1/2018Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

2 337,00437,002 337,002 337,00

Usługi zewnętrzne - Usługi
wspomagające realizację projektu -
Usługa doradcza, zapewnienie
wsparcia technicznego w zakresie
opracowania i wdrożenia modelu
wymiany danych

Świadczenie usług doradczych,
zapewnienie wsparcia
technicznego w zakresie
opracowania i wdrożenia modelu
wymianych danych

2018-04-132018-04-03NIP: 7282706222FVZ 208/04/20181/04/2018

2 714 218,202 714 218,20Wydatek poniesiony przez PartneraNie dotyczy

0,00Nie dotyczy

15 494,800,0015 494,8015 494,80

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 04/2018

2018-04-26, 2018-04-
30

2018-04-26NIP: 5250009140LP 36,37/04/201824/04/2018

Lp.

1

2
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

2 714 218,202 714 218,20Wydatek poniesiony przez PartneraNie dotyczy

0,00Nie dotyczy

14 752,230,0014 752,2314 752,23

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych - product
owner - kierownik projektu

Wynagrodzenie + narzuty -
kierownika projektu 04/2018

2018-04-26, 2018-04-
30

2018-04-26NIP: 5250009140LP 36,37/04/201824/04/2018

2 100,002 583,00Wydatek poniesiony przez Partnera, Umowa nr 7/2018Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

2 583,00483,002 583,002 583,00

Usługi zewnętrzne - Usługi
wspomagające realizację projektu -
Usługa doradcza, zapewnienie
wsparcia technicznego w zakresie
opracowania i wdrożenia modelu
wymiany danych

Świadczenie usług doradczych,
zapewnienie wsparcia
technicznego w zakresie
opracowania i wdrożenia modelu
wymianych danych

2018-05-212018-05-10NIP: 7282706222FVZ 280/05/20182/05/2018

5 497,006 761,31Wydatek poniesiony przez Partnera, Umowa nr 18/2018Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

6 761,311 264,316 761,316 761,31

Usługi zewnętrzne - Usługi
wspomagające realizację projektu -
Usługa naboru respondentów do
jakościowych badań użyteczności
interfejsu użytkownika

Usługa naboru respondentów do
jakościowych badań użyteczności
interfejsu użytkownika

2018-05-162018-05-04NIP: 5833142005FVZ 279/05/20182018/05/2

Lp.

3

4

5
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

1 971 066,002 424 411,18Wydatek poniesiony przez Partnera, Umowa nr 22/201822/2018

0,00Nie dotyczy

0,000,000,000,00

Środki trwałe i wartości niematerialne
i prawne - Oprogramowanie - Zakup i
dostawa oprogramowania na
potrzeby hurtowni danych i systemu
integracji danych

0,000,000,000,00

Środki trwałe i wartości niematerialne
i prawne - Sprzęt informatyczny -
Zakup i dostawa sprzętu
informatycznego na potrzeby
hurtowni danych i systemu integracji
danych

Dostawa Sprzętu
informatycznego z jego
montażem, instalacją oraz
uruchomieniem oraz przekazanie
potwierdzeń prawa do
korzystania z Asysty technicznej
na Sprzęt i Oprogramowanie

2018-05-242018-04-26NIP: 5213791672FVZA 02/04/201814/04/2018

2 736 981,182 736 981,18Wydatek poniesiony przez PartneraNie dotyczy

0,00Nie dotyczy

12 293,540,0012 293,5412 293,54

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych - product
owner - kierownik projektu

Wynagrodzenie + narzuty -
kierownika projektu 05/2018

2018-05-25, 2018-05-
30

2018-05-25NIP: 5250009140LP 53,54/05/201836/05/2018

Lp.

6

7
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

3 100,003 813,00Wydatek poniesiony przez Partnera, Umowa nr 1/2018Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

3 813,00713,003 813,003 813,00

Usługi zewnętrzne - Usługi
wspomagające realizację projektu -
Usługa doradcza, zapewnienie
wsparcia technicznego w zakresie
opracowania i wdrożenia modelu
wymiany danych

Świadczenie usług doradczych,
zapewnienie wsparcia
technicznego w zakresie
opracowania i wdrożenia modelu
wymianych danych

2018-06-182018-06-06NIP: 7282706222FVZ 395/06/20182/06/2018

2 787 128,832 787 128,83Wydatek poniesiony przez PartneraNie dotyczy

0,00Nie dotyczy

12 293,540,0012 293,5412 293,54

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych - product
owner - kierownik projektu

Wynagrodzenie + narzuty -
kierownika projektu 06/2018

2018-06-27, 2018-06-
29

2018-06-27NIP: 5250009140LP 82,83/06/201853/06/2018

70 328,422 897,3170 328,4270 328,42Suma

Zadanie 3 Hurtownia i model wymiany danych

Lp.

8

9

Strona 10 z 3830b0909f8c5de5ff63f233b80806f44fbad003ba1110db57381ff408ad6fea1014746b6241343c8d23c1e1fa9ebcdbc1cf8544491091bc8f44e25b6da9e4dec0

2018-11-20 12:06:27 (2018-11-20 11:06:27 GMT)



Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

2 714 218,202 714 218,20Wydatek poniesiony przez PartneraNie dotyczy

0,00Nie dotyczy

74 017,920,0074 017,9274 017,92

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 04/2018

2018-04-26, 2018-04-
30

2018-04-26NIP: 5250009140LP 36,37/04/201824/04/2018

2 736 981,182 736 981,18Wydatek poniesiony przez PartneraNie dotyczy

0,00Nie dotyczy

85 937,230,0085 937,2385 937,23

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 05/2018

2018-05-25, 2018-05-
30

2018-05-25NIP: 5250009140LP 53,54/05/201836/05/2018

2 787 128,832 787 128,83Wydatek poniesiony przez PartneraNie dotyczy

0,00Nie dotyczy

86 512,700,0086 512,7086 512,70

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 06/2018

2018-06-27, 2018-06-
29

2018-06-27NIP: 5250009140LP 82,83/06/201853/06/2018

246 467,850,00246 467,85246 467,85Suma

Lp.

10

11

12
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

Zadanie 4 Centralne logowanie

2 714 218,202 714 218,20Wydatek poniesiony przez PartneraNie dotyczy

0,00Nie dotyczy

29 230,500,0029 230,5029 230,50

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 04/2018

2018-04-26, 2018-04-
30

2018-04-26NIP: 5250009140LP 36,37/04/201824/04/2018

2 736 981,182 736 981,18Wydatek poniesiony przez PartneraNie dotyczy

0,00Nie dotyczy

23 770,230,0023 770,2323 770,23

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 05/2018

2018-05-25, 2018-05-
30

2018-05-25NIP: 5250009140LP 53,54/05/201836/05/2018

2 787 128,832 787 128,83Wydatek poniesiony przez PartneraNie dotyczy

0,00Nie dotyczy

23 775,410,0023 775,4123 775,41

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 06/2018

2018-06-27, 2018-06-
29

2018-06-27NIP: 5250009140LP 82,83/06/201853/06/2018

Lp.

13

14

15
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

76 776,140,0076 776,1476 776,14Suma

Zadanie 5 Zdalna sprawozdawczość oraz automatyczne zasilanierejestrów szkolnictwa wyższego i nauki

2 736 981,182 736 981,18Wydatek poniesiony przez PartneraNie dotyczy

0,00Nie dotyczy

58 027,420,0058 027,4258 027,42

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 05/2018

2018-05-25, 2018-05-
30

2018-05-25NIP: 5250009140LP 53,54/05/201836/05/2018

2 736 981,182 736 981,18Wydatek poniesiony przez PartneraNie dotyczy

0,00Nie dotyczy

2 669,710,002 669,712 669,71

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 05/2018

2018-05-25, 2018-05-
30

2018-05-25NIP: 5250009140LP 53,54/05/201836/05/2018

2 787 128,832 787 128,83Wydatek poniesiony przez PartneraNie dotyczy

0,00Nie dotyczy

60 081,230,0060 081,2360 081,23

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 06/2018

2018-06-27, 2018-06-
29

2018-06-27NIP: 5250009140LP 82,83/06/201853/06/2018

Lp.

16

17

18
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

120 778,360,00120 778,36120 778,36Suma

Zadanie 6 Udostępnianie maszynowe zasobów szkolnictwa wyższego i nauki

2 714 218,202 714 218,20Wydatek poniesiony przez PartneraNie dotyczy

0,00Nie dotyczy

63 153,220,0063 153,2263 153,22

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 04/2018

2018-04-26, 2018-04-
30

2018-04-26NIP: 5250009140LP 36,37/04/201824/04/2018

2 714 218,202 714 218,20Wydatek poniesiony przez PartneraNie dotyczy

0,00Nie dotyczy

15 695,310,0015 695,3115 695,31

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 04/2018

2018-04-26, 2018-04-
30

2018-04-26NIP: 5250009140LP 36,37/04/201824/04/2018

2 736 981,182 736 981,18Wydatek poniesiony przez PartneraNie dotyczy

0,00Nie dotyczy

29 985,810,0029 985,8129 985,81

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 05/2018

2018-05-25, 2018-05-
30

2018-05-25NIP: 5250009140LP 53,54/05/201836/05/2018

Lp.

19

20

21
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

2 736 981,182 736 981,18Wydatek poniesiony przez PartneraNie dotyczy

0,00Nie dotyczy

8 386,330,008 386,338 386,33

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 05/2018

2018-05-25, 2018-05-
30

2018-05-25NIP: 5250009140LP 53,54/05/201836/05/2018

2 787 128,832 787 128,83Wydatek poniesiony przez PartneraNie dotyczy

0,00Nie dotyczy

38 061,420,0038 061,4238 061,42

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 06/2018

2018-06-27, 2018-06-
29

2018-06-27NIP: 5250009140LP 82,83/06/201853/06/2018

2 787 128,832 787 128,83Wydatek poniesiony przez PartneraNie dotyczy

0,00Nie dotyczy

4 193,180,004 193,184 193,18

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 06/2018

2018-06-27, 2018-06-
29

2018-06-27NIP: 5250009140LP 82,83/06/201853/06/2018

159 475,270,00159 475,27159 475,27Suma

Zadanie 7 Portal obywatelski

Lp.

22

23

24
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

2 714 218,202 714 218,20Wydatek poniesiony przez PartneraNie dotyczy

0,00Nie dotyczy

91 731,000,0091 731,0091 731,00

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 04/2018

2018-04-26, 2018-04-
30

2018-04-26NIP: 5250009140LP 36,37/04/201824/04/2018

2 736 981,182 736 981,18Wydatek poniesiony przez PartneraNie dotyczy

0,00Nie dotyczy

94 641,120,0094 641,1294 641,12

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 05/2018

2018-05-25, 2018-05-
30

2018-05-25NIP: 5250009140LP 53,54/05/201836/05/2018

2 787 128,832 787 128,83Wydatek poniesiony przez PartneraNie dotyczy

0,00Nie dotyczy

94 641,120,0094 641,1294 641,12

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 06/2018

2018-06-27, 2018-06-
29

2018-06-27NIP: 5250009140LP 82,83/06/201853/06/2018

281 013,240,00281 013,24281 013,24Suma

Lp.

25

26

27

Strona 16 z 3830b0909f8c5de5ff63f233b80806f44fbad003ba1110db57381ff408ad6fea1014746b6241343c8d23c1e1fa9ebcdbc1cf8544491091bc8f44e25b6da9e4dec0

2018-11-20 12:06:27 (2018-11-20 11:06:27 GMT)



Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

Zadanie 8 Baza wiedzy (wyszukiwanie pełno-tekstowe oraz udostępnianie informacji)

2 736 981,182 736 981,18Wydatek poniesiony przez PartneraNie dotyczy

0,00Nie dotyczy

79 575,750,0079 575,7579 575,75

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 05/2018

2018-05-25, 2018-05-
30

2018-05-25NIP: 5250009140LP 53,54/05/201836/05/2018

2 736 981,182 736 981,18Wydatek poniesiony przez PartneraNie dotyczy

0,00Nie dotyczy

11 612,960,0011 612,9611 612,96

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 05/2018

2018-05-25, 2018-05-
30

2018-05-25NIP: 5250009140LP 53,54/05/201836/05/2018

2 787 128,832 787 128,83Wydatek poniesiony przez PartneraNie dotyczy

0,00Nie dotyczy

83 492,820,0083 492,8283 492,82

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 06/2018

2018-06-27, 2018-06-
29

2018-06-27NIP: 5250009140LP 82,83/06/201853/06/2018

Lp.

28

29

30
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

2 787 128,832 787 128,83Wydatek poniesiony przez PartneraNie dotyczy

0,00Nie dotyczy

12 338,770,0012 338,7712 338,77

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 06/2018

2018-06-27, 2018-06-
29

2018-06-27NIP: 5250009140LP 82,83/06/201853/06/2018

187 020,300,00187 020,30187 020,30Suma

Zadanie 11 Utrzymanie systemu

2 714 218,202 714 218,20Wydatek poniesiony przez PartneraNie dotyczy

0,00Nie dotyczy

25 609,800,0025 609,8025 609,80

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 04/2018

2018-04-26, 2018-04-
30

2018-04-26NIP: 5250009140LP 36,37/04/201824/04/2018

2 736 981,182 736 981,18Wydatek poniesiony przez PartneraNie dotyczy

0,00Nie dotyczy

32 012,250,0032 012,2532 012,25

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 05/2018

2018-05-25, 2018-05-
30

2018-05-25NIP: 5250009140LP 53,54/05/201836/05/2018

Lp.

31

32

33
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

2 787 128,832 787 128,83Wydatek poniesiony przez PartneraNie dotyczy

0,00Nie dotyczy

32 012,250,0032 012,2532 012,25

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 06/2018

2018-06-27, 2018-06-
29

2018-06-27NIP: 5250009140LP 82,83/06/201853/06/2018

2 787 128,832 787 128,83Wydatek poniesiony przez PartneraNie dotyczy

0,00Nie dotyczy

30 717,540,0030 717,5430 717,54

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia operatorów baz
danych help desk (bieżące wsparcie
użytkowników)

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 06/2018

2018-06-27, 2018-06-
29

2018-06-27NIP: 5250009140LP 82,83/06/201853/06/2018

120 351,840,00120 351,84120 351,84Suma

Koszty pośrednie

2 714 218,202 714 218,20Nie dotyczy

55 725,00
Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

55 725,070,0055 725,0755 725,07

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Partner 2

Wynagrodzenia personelu
pośredniego + narzuty
pracodawcy 04/2018

2018-04-26, 2018-04-
30

2018-04-26NIP: 5250009140LP 36,37/04/201824/04/2018

Lp.

34

35

36
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

2 736 981,182 736 981,18Nie dotyczy

51 522,47
Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

51 522,470,0051 522,4751 522,47

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Partner 2

Wynagrodzenia personelu
pośredniego + narzuty
pracodawcy 05/2018

2018-05-252018-05-25NIP: 5250009140LP 53,54/05/201836/05/2018

2 787 128,832 787 128,83Nie dotyczy

49 904,06
Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

49 904,060,0049 904,0649 904,06

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Partner 2

Wynagrodzenia personelu
pośredniego + narzuty
pracodawcy 06/2018

2018-06-272018-06-27NIP: 5250009140LP 82,83/06/201853/06/2018

157 151,600,00157 151,60157 151,60Suma

1 419 363,022 897,311 419 363,021 419 363,02Ogółem wydatki rzeczywiście poniesione

Wydatki rozliczane ryczałtowo

Brak danych w tabeli

Zwroty/korekty

Brak danych w tabeli

Źródła finansowania

Lp.

37

38
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Wydatki kwalifikowalneWydatki ogółemNazwa źrodła finansowania

0,000,00Prywatne

0,000,00inne krajowe środki publiczne, w tym:

0,000,00budżet jednostek samorządu terytorialnego

218 156,10218 156,10budżet państwa

218 156,10218 156,10Krajowe środki publiczne, w tym:

1 201 206,921 201 206,92Środki wspólnotowe

0,000,00W tym EBI

1 419 363,021 419 363,02Suma

Dochód

Brak danych w tabeli

Podsumowanie

% realizacji
Kwota wydatków objętych bieżącym

wnioskiem
Kwota wydatków narastająco od

początku realizacji projekt
Kwota wydatków określona w

zakresie finansowym w umowie
Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa

ryczałtu

Zadanie 1 Organizacja środowiska projektowego

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie453 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne453 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem453 000,00Ogółem

0,00
Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację
projektu - Usługa audytu zewnętrznego - audyt
bezpieczeństwa
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% realizacji
Kwota wydatków objętych bieżącym

wnioskiem
Kwota wydatków narastająco od

początku realizacji projekt
Kwota wydatków określona w

zakresie finansowym w umowie
Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa

ryczałtu

8 733,00Dofinansowanie11 808,00Dofinansowanie75 500,00Dofinansowanie

8 733,00Kwalifikowalne11 808,00Kwalifikowalne75 500,00Kwalifikowalne

8 733,00Ogółem11 808,00Ogółem75 500,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie75 500,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne75 500,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem75 500,00Ogółem

6 761,31Dofinansowanie6 761,31Dofinansowanie46 000,00Dofinansowanie

6 761,31Kwalifikowalne6 761,31Kwalifikowalne46 000,00Kwalifikowalne

6 761,31Ogółem6 761,31Ogółem46 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie330 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne330 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem330 000,00Ogółem

15,64

Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację
projektu - Usługa doradcza, zapewnienie wsparcia
technicznego w zakresie opracowania i wdrożenia
modelu wymiany danych

0,00

Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację
projektu - Usługa doradcza, zapewnienie wsparcia
technicznego w zakresie opracowania i wdrożenia
hurtowni danych

14,70
Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację
projektu - Usługa naboru respondentów do
jakościowych badań użyteczności interfejsu użytkownika

0,00
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt
informatyczny - Zakup i dostawa zestawów
komputerowych
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% realizacji
Kwota wydatków objętych bieżącym

wnioskiem
Kwota wydatków narastająco od

początku realizacji projekt
Kwota wydatków określona w

zakresie finansowym w umowie
Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa

ryczałtu

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie341 830,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne341 830,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem341 830,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie2 194 750,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne2 194 750,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem2 194 750,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie195 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne195 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem152 094,30Ogółem195 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie168 500,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne168 500,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem168 500,00Ogółem

0,00

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt
informatyczny - Zakup i dostawa sprzętu
informatycznego na potrzeby hurtowni danych i
systemu integracji danych

0,00
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Oprogramowanie - Zakup i dostawa oprogramowania na
potrzeby hurtowni danych i systemu integracji danych

0,00
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Oprogramowanie - Zakup i dostawa oprogramowania do
budowy zintegrowanego środowiska Java

0,00
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Oprogramowanie - Zakup i dostawa oprogramowania do
rejestracji zgłoszeń i naprawy błędów
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% realizacji
Kwota wydatków objętych bieżącym

wnioskiem
Kwota wydatków narastająco od

początku realizacji projekt
Kwota wydatków określona w

zakresie finansowym w umowie
Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa

ryczałtu

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie123 060,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne123 060,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem123 060,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie1 448 550,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne1 448 550,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem1 448 550,00Ogółem

15 494,80Dofinansowanie44 116,82Dofinansowanie177 600,00Dofinansowanie

15 494,80Kwalifikowalne44 116,82Kwalifikowalne177 600,00Kwalifikowalne

15 494,80Ogółem44 116,82Ogółem177 600,00Ogółem

0,00

Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne - Opieka
serwisowa posprzedażowa (maintenance) sprzętu
informatycznego (konserwacja) na potrzeby hurtowni
danych i systemu integracji danych

0,00

Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne - Opieka
serwisowa posprzedażowa (maintenance)
oprogramowania na potrzeby hurtowni danych i
systemu integracji danych

24,84

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
specjalistów ds. badań oraz analityków danych
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% realizacji
Kwota wydatków objętych bieżącym

wnioskiem
Kwota wydatków narastająco od

początku realizacji projekt
Kwota wydatków określona w

zakresie finansowym w umowie
Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa

ryczałtu

39 339,31Dofinansowanie109 378,07Dofinansowanie514 020,00Dofinansowanie

39 339,31Kwalifikowalne109 378,07Kwalifikowalne514 020,00Kwalifikowalne

39 339,31Ogółem109 378,07Ogółem514 020,00Ogółem

70 328,42Dofinansowanie172 064,20Dofinansowanie6 143 310,00Dofinansowanie

70 328,42Kwalifikowalne172 064,20Kwalifikowalne6 143 310,00Kwalifikowalne

70 328,42Ogółem324 158,50Ogółem6 143 310,00Ogółem

Zadanie 2 Projektowanie usług na poziomie prawnym i organizacyjnym

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie936 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne936 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem936 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie936 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne936 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem936 000,00Ogółem

Zadanie 3 Hurtownia i model wymiany danych

21,28

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych - product owner - kierownik projektu

2,80Suma

0,00

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
specjalistów odpowiedzialnyc h za projektowanie usług
na poziomie prawnym i organizacyjnym

0,00Suma
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% realizacji
Kwota wydatków objętych bieżącym

wnioskiem
Kwota wydatków narastająco od

początku realizacji projekt
Kwota wydatków określona w

zakresie finansowym w umowie
Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa

ryczałtu

246 467,85Dofinansowanie848 024,49Dofinansowanie2 095 620,00Dofinansowanie

246 467,85Kwalifikowalne848 024,49Kwalifikowalne2 095 620,00Kwalifikowalne

246 467,85Ogółem848 024,49Ogółem2 095 620,00Ogółem

246 467,85Dofinansowanie848 024,49Dofinansowanie2 095 620,00Dofinansowanie

246 467,85Kwalifikowalne848 024,49Kwalifikowalne2 095 620,00Kwalifikowalne

246 467,85Ogółem848 024,49Ogółem2 095 620,00Ogółem

Zadanie 4 Centralne logowanie

76 776,14Dofinansowanie304 013,15Dofinansowanie601 008,00Dofinansowanie

76 776,14Kwalifikowalne304 013,15Kwalifikowalne601 008,00Kwalifikowalne

76 776,14Ogółem304 013,15Ogółem601 008,00Ogółem

76 776,14Dofinansowanie304 013,15Dofinansowanie601 008,00Dofinansowanie

76 776,14Kwalifikowalne304 013,15Kwalifikowalne601 008,00Kwalifikowalne

76 776,14Ogółem304 013,15Ogółem601 008,00Ogółem

Zadanie 5 Zdalna sprawozdawczość oraz automatyczne zasilanierejestrów szkolnictwa wyższego i nauki

40,47

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych

40,47Suma

50,58

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych

50,58Suma
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% realizacji
Kwota wydatków objętych bieżącym

wnioskiem
Kwota wydatków narastająco od

początku realizacji projekt
Kwota wydatków określona w

zakresie finansowym w umowie
Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa

ryczałtu

118 108,65Dofinansowanie118 108,65Dofinansowanie2 292 002,00Dofinansowanie

118 108,65Kwalifikowalne118 108,65Kwalifikowalne2 292 002,00Kwalifikowalne

118 108,65Ogółem118 108,65Ogółem2 292 002,00Ogółem

2 669,71Dofinansowanie2 669,71Dofinansowanie347 800,00Dofinansowanie

2 669,71Kwalifikowalne2 669,71Kwalifikowalne347 800,00Kwalifikowalne

2 669,71Ogółem2 669,71Ogółem347 800,00Ogółem

120 778,36Dofinansowanie120 778,36Dofinansowanie2 639 802,00Dofinansowanie

120 778,36Kwalifikowalne120 778,36Kwalifikowalne2 639 802,00Kwalifikowalne

120 778,36Ogółem120 778,36Ogółem2 639 802,00Ogółem

Zadanie 6 Udostępnianie maszynowe zasobów szkolnictwa wyższego i nauki

131 200,45Dofinansowanie324 020,75Dofinansowanie942 370,00Dofinansowanie

131 200,45Kwalifikowalne324 020,75Kwalifikowalne942 370,00Kwalifikowalne

131 200,45Ogółem324 020,75Ogółem942 370,00Ogółem

5,15

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych

0,77

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
specjalistów ds. badań oraz analityków danych

4,58Suma

34,38

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych
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% realizacji
Kwota wydatków objętych bieżącym

wnioskiem
Kwota wydatków narastająco od

początku realizacji projekt
Kwota wydatków określona w

zakresie finansowym w umowie
Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa

ryczałtu

28 274,82Dofinansowanie59 332,87Dofinansowanie185 000,00Dofinansowanie

28 274,82Kwalifikowalne59 332,87Kwalifikowalne185 000,00Kwalifikowalne

28 274,82Ogółem59 332,87Ogółem185 000,00Ogółem

159 475,27Dofinansowanie383 353,62Dofinansowanie1 127 370,00Dofinansowanie

159 475,27Kwalifikowalne383 353,62Kwalifikowalne1 127 370,00Kwalifikowalne

159 475,27Ogółem383 353,62Ogółem1 127 370,00Ogółem

Zadanie 7 Portal obywatelski

281 013,24Dofinansowanie1 046 363,59Dofinansowanie1 825 430,00Dofinansowanie

281 013,24Kwalifikowalne1 046 363,59Kwalifikowalne1 825 430,00Kwalifikowalne

281 013,24Ogółem1 046 363,59Ogółem1 825 430,00Ogółem

281 013,24Dofinansowanie1 046 363,59Dofinansowanie1 825 430,00Dofinansowanie

281 013,24Kwalifikowalne1 046 363,59Kwalifikowalne1 825 430,00Kwalifikowalne

281 013,24Ogółem1 046 363,59Ogółem1 825 430,00Ogółem

Zadanie 8 Baza wiedzy (wyszukiwanie pełno-tekstowe oraz udostępnianie informacji)

32,07

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
specjalistów ds. badań oraz analityków danych

34,00Suma

57,32

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych

57,32Suma
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% realizacji
Kwota wydatków objętych bieżącym

wnioskiem
Kwota wydatków narastająco od

początku realizacji projekt
Kwota wydatków określona w

zakresie finansowym w umowie
Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa

ryczałtu

163 068,57Dofinansowanie163 068,57Dofinansowanie2 979 998,00Dofinansowanie

163 068,57Kwalifikowalne163 068,57Kwalifikowalne2 979 998,00Kwalifikowalne

163 068,57Ogółem163 068,57Ogółem2 979 998,00Ogółem

23 951,73Dofinansowanie23 951,73Dofinansowanie244 200,00Dofinansowanie

23 951,73Kwalifikowalne23 951,73Kwalifikowalne244 200,00Kwalifikowalne

23 951,73Ogółem23 951,73Ogółem244 200,00Ogółem

187 020,30Dofinansowanie187 020,30Dofinansowanie3 224 198,00Dofinansowanie

187 020,30Kwalifikowalne187 020,30Kwalifikowalne3 224 198,00Kwalifikowalne

187 020,30Ogółem187 020,30Ogółem3 224 198,00Ogółem

Zadanie 9 Udostępnianie metadanych

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie974 002,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne974 002,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem974 002,00Ogółem

5,47

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych

9,81

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
specjalistów ds. badań oraz analityków danych

5,80Suma

0,00

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych
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% realizacji
Kwota wydatków objętych bieżącym

wnioskiem
Kwota wydatków narastająco od

początku realizacji projekt
Kwota wydatków określona w

zakresie finansowym w umowie
Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa

ryczałtu

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie974 002,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne974 002,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem974 002,00Ogółem

Zadanie 10 Dostęp do danych obywatela

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie2 168 110,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne2 168 110,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem2 168 110,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie2 168 110,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne2 168 110,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem2 168 110,00Ogółem

Zadanie 11 Utrzymanie systemu

89 634,30Dofinansowanie240 845,96Dofinansowanie1 028 040,00Dofinansowanie

89 634,30Kwalifikowalne240 845,96Kwalifikowalne1 028 040,00Kwalifikowalne

89 634,30Ogółem240 845,96Ogółem1 028 040,00Ogółem

0,00Suma

0,00

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych

0,00Suma

23,43

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych
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% realizacji
Kwota wydatków objętych bieżącym

wnioskiem
Kwota wydatków narastająco od

początku realizacji projekt
Kwota wydatków określona w

zakresie finansowym w umowie
Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa

ryczałtu

30 717,54Dofinansowanie30 717,54Dofinansowanie1 457 500,00Dofinansowanie

30 717,54Kwalifikowalne30 717,54Kwalifikowalne1 457 500,00Kwalifikowalne

30 717,54Ogółem30 717,54Ogółem1 457 500,00Ogółem

120 351,84Dofinansowanie271 563,50Dofinansowanie2 485 540,00Dofinansowanie

120 351,84Kwalifikowalne271 563,50Kwalifikowalne2 485 540,00Kwalifikowalne

120 351,84Ogółem271 563,50Ogółem2 485 540,00Ogółem

Zadanie 12 Działania informacyjno-promocyjne i szkolenia dla użytkowników

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie10 200,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne10 200,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem10 200,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie7 300,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne7 300,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem7 300,00Ogółem

2,11

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
operatorów baz danych help desk (bieżące wsparcie
użytkowników)

10,93Suma

0,00
Informacja i Promocja - Podstawowe materiały
informacyjne i promocyjne - przygotowanie projektów
graficznych

0,00
Informacja i Promocja - Podstawowe materiały
informacyjne i promocyjne - druk i dostawa materiałów
informacyjnopromocyjnych (broszur i ulotek)
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% realizacji
Kwota wydatków objętych bieżącym

wnioskiem
Kwota wydatków narastająco od

początku realizacji projekt
Kwota wydatków określona w

zakresie finansowym w umowie
Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa

ryczałtu

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie79 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne79 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem79 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie118 500,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne118 500,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem118 500,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie86 800,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne86 800,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem86 800,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie102 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne102 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem102 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie81 100,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne81 100,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem81 100,00Ogółem

0,00
Informacja i Promocja - Podstawowe materiały
informacyjne i promocyjne - przygotowanie i dostawa
materiałów informacyjnopromocyjnych

0,00
Informacja i Promocja - Kompleksowa organizacja i
obsługa konferencji promującej projekt - konferencja na
zakończenie realizacji projektu

0,00
Informacja i Promocja - Działania
informacyjnopromocyjne – kampania internetowa

0,00
Informacja i Promocja - Działania
informacyjnopromocyjne – kompleksowa realizacja
filmów/prezentacji multimedialnych 3D

0,00
Informacja i Promocja - Kampania w mediach
społecznościowy ch, portalach i blogach
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% realizacji
Kwota wydatków objętych bieżącym

wnioskiem
Kwota wydatków narastająco od

początku realizacji projekt
Kwota wydatków określona w

zakresie finansowym w umowie
Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa

ryczałtu

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie5 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne5 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem5 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie86,10Dofinansowanie5 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne86,10Kwalifikowalne5 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem86,10Ogółem5 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie364 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne364 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem364 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie32 400,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne32 400,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem32 400,00Ogółem

0,00Dofinansowanie86,10Dofinansowanie891 300,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne86,10Kwalifikowalne891 300,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem86,10Ogółem891 300,00Ogółem

Koszty pośrednie

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie627 792,25Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne627 792,25Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem627 792,25Ogółem

0,00
Informacja i Promocja - Tablice pamiątkowe oraz
plakaty

1,72
Informacja i Promocja - Tablice pamiątkowe oraz
plakaty - Partner 2

0,00
Szkolenia - Wynagrodzenie trenerów/ekspert ów
systemowych OPI PIB

0,00
Szkolenia - Catering w czasie szkoleń organizowanych
przez OPI PIB

0,01Suma

0,00
Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich -
Wynagrodzenia i usługi wspomagające realizację
projektu - Beneficjent
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% realizacji
Kwota wydatków objętych bieżącym

wnioskiem
Kwota wydatków narastająco od

początku realizacji projekt
Kwota wydatków określona w

zakresie finansowym w umowie
Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa

ryczałtu

157 151,60Dofinansowanie321 030,39Dofinansowanie1 883 376,75Dofinansowanie

157 151,60Kwalifikowalne321 030,39Kwalifikowalne1 883 376,75Kwalifikowalne

157 151,60Ogółem321 030,39Ogółem1 883 376,75Ogółem

157 151,60Dofinansowanie321 030,39Dofinansowanie2 511 169,00Dofinansowanie

157 151,60Kwalifikowalne321 030,39Kwalifikowalne2 511 169,00Kwalifikowalne

157 151,60Ogółem321 030,39Ogółem2 511 169,00Ogółem

1 419 363,02Dofinansowanie3 654 297,70Dofinansowanie27 622 859,00Dofinansowanie

1 419 363,02Kwalifikowalne3 654 297,70Kwalifikowalne27 622 859,00Kwalifikowalne

1 419 363,02Ogółem3 806 392,00Ogółem27 622 859,00Ogółem

1 419 363,02Dofinansowanie3 654 297,70Dofinansowanie27 622 859,00Dofinansowanie

1 419 363,02Kwalifikowalne3 654 297,70Kwalifikowalne27 622 859,00Kwalifikowalne

1 419 363,02Ogółem3 806 392,00Ogółem27 622 859,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem0,00Ogółem

w ramach kategorii kosztów

15 494,31Dofinansowanie18 569,31Dofinansowanie650 000,00Dofinansowanie

15 494,31Kwalifikowalne18 569,31Kwalifikowalne650 000,00Kwalifikowalne

15 494,31Ogółem18 569,31Ogółem650 000,00Ogółem

17,05
Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich -
Wynagrodzenia i usługi wspomagające realizację
projektu - Partner 2

12,78Suma

13,23Ogółem w projekcie, w tym:

13,23wydatki rzeczywiście poniesione

0,00wydatki rozliczane ryczałtowo

2,86
Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację
projektu
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0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie671 830,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne671 830,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem671 830,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie2 558 250,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne2 558 250,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem152 094,30Ogółem2 558 250,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie1 571 610,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne1 571 610,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem1 571 610,00Ogółem

1 246 717,11Dofinansowanie3 314 611,90Dofinansowanie18 768 700,00Dofinansowanie

1 246 717,11Kwalifikowalne3 314 611,90Kwalifikowalne18 768 700,00Kwalifikowalne

1 246 717,11Ogółem3 314 611,90Ogółem18 768 700,00Ogółem

0,00Dofinansowanie86,10Dofinansowanie494 900,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne86,10Kwalifikowalne494 900,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem86,10Ogółem494 900,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie396 400,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne396 400,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem396 400,00Ogółem

157 151,60Dofinansowanie321 030,39Dofinansowanie2 511 169,00Dofinansowanie

157 151,60Kwalifikowalne321 030,39Kwalifikowalne2 511 169,00Kwalifikowalne

157 151,60Ogółem321 030,39Ogółem2 511 169,00Ogółem

0,00
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Sprzęt informatyczny

0,00
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Oprogramowanie

0,00Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne

17,66
Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu

0,02Informacja i Promocja

0,00Szkolenia

12,78Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich
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w ramach kategorii kosztów podlegających limitom

0,000,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalnewydatki poniesione na zakup gruntów

0,000,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalnewkład rzeczowy

0,000,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne396 400,00Kwalifikowalnecross-financing

0,000,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne494 900,00KwalifikowalneInformacja i Promocja

0,000,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne396 400,00KwalifikowalneSzkolenia

12,78157 151,53Kwalifikowalne321 030,32Kwalifikowalne2 511 169,00KwalifikowalneWydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich

Informacje

Polityki wspólnotowe

Projekt jest realizowany zgodnie z zasadami polityk wspólnotowych

Informacje o zgodności realizacji projektu z zasadami polityk wspólnotowych

Oświadczenia

Oryginały dokumentacji dotyczącej Partnera (Ośrodek Przetwarzania Informacji - Państwowy Instytut Badawczy) znajdują się w siedzibie OPI PIB przy al. Niepodległości
188b, 00-608 Warszawa, a Lidera w siedzibie MNISW przy ul. Wspólna 1/3, 00-529 Warszawa.

Oświadczam, że dokumentacja związana z projektem przechowywana jest w

Oświadczenie beneficjenta

"Ja niżej podpisany oświadczam, iż zgodnie z moja wiedzą:

· wydatki wskazane we wniosku jako kwalifikowalne zostały poniesione zgodnie ze wszystkimi odpowiednimi zasadami kwalifikowania wydatków;
· informacje zawarte we wniosku o płatność rzetelnie odzwierciedlają rzeczowy i finansowy postęp realizacji projektu;
· we wniosku o płatność nie pominięto żadnych istotnych informacji, ani nie podano nieprawdziwych informacji, które mogłyby wpłynąć na ocenę prawidłowości realizacji projektu oraz finansowego i 

rzeczowego postępu w realizacji projektu;

jestem świadomy odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 297 kodeksu karnego, dotyczącej poświadczania nieprawdy co do okoliczności mającej znaczenie prawne."
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Załączniki

Faktury

Załączam faktury lub dokumenty księgowe o równoważnej wartości dowodowej wraz z dowodami zapłaty.

Brak danych w tabeli

Odbiór/wykonanie prac

Załączam dokumenty potwierdzające odbiór/wykonanie prac wymienione w ww. tabeli.

Brak danych w tabeli

Inne dokumenty

Załączam dokumenty wymienione w ww. tabeli.

Krótki opisData dokumentuNr dokumentuNazwa dokumentuLp.

Zestawienie innych dokumentów wymaganych przez Instytucję

Komitet Sterujący1

Skład zespołu ZSUN II_kwiecień_czerwiec 20182

KM. POPC.02.03.01-00-0003-17-2018-07-133

HRF.POPC.02.03.01-00-0003-17-2018-07-134

Tabela do LP ZSUN II kwiec_czerw_2018_wszyscy5

Tabela do LP ZSUN II kwiec_czerw_2018_bezposrednie6

Tabela do LP ZSUN II kwiec_czerw_2018_posrednie7
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Uwaga! Załączniki powiązane z wnioskiem o płatność po jego przesłaniu do instytucji

Brak danych w tabeli

(miejscowość, data, podpis)
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